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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Latin Amerika turunun ikinci durağı olan Küba’da ülkenin önde gelen
gazeteleri ziyarete geniş yer verdi. Gazeteler, Türklerin Küba'ya iki cami yapmak istediğini belirttiler. Küba ziyaretini
de tamamlayan Erdoğan buradan, ziyaretin son durağı olan Meksika'ya geçti.

 

Küba basını: Türkler 2 cami istiyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Latin Amerika turunun ikinci durağı olan Küba’nın Başkenti Havana’nın Jose Marti Uluslararası
Havaalanı’nda Küba Dışişleri Bakan Yardımcısı Roglio Sierra, Türkiye’nin Havana Büyükelçisi Hasan Servet Öktem ve diğer ilgililer
tarafından çiçeklerle karşıladı.

 

Ülkenin önde gelen gazeteleri Erdoğan’ın ziyaretine geniş şekilde yer vererek “Türk Cumhurbaşkanı’nın Küba’ya bir değil, iki cami
inşa etmek için geleceğini” yazdılar. Gazeteler, Küba’ya cami inşasının Türkiye ile Küba arasında kurulması planlanan ekonomik ve
siyasi ilişkilerin önüne geçmeye başladığına dikkat çektiler. Küba basınına göre Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Küba Devlet Başkanı
Raul Castro ile olan görüşmesinde, cami inşası önemli bir yer tutacak. Gazeteler, Türklerin camilerden birini başkent Havana’ya,
diğerini ise Santiago’ya inşa etmek istediğini belirttiler.

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Amerika’yı Kristof Kolomb’dan önce Müslüman denizciler keşfetti” sözlerine de değinen ülke basını, bu
açıklamaların yarattığı polemiklere de geniş yer verdi. Erdoğan’ın ziyareti öncesinde bir basın toplantısı düzenleyen Türkiye
Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Tutkun da, Eski Havana bölgesine camiye ek olarak, ikinci bir cami yapılmasını
isteyeceklerini duyurdu, “Müslüman öğrencilerin yoğunlukta bulunduğu Santiago şehrine mütevazi bir cami yapılmasını talep
edeceğiz” dedi.
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Devrimciye saygı ziyareti
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Kolombiya'nın bağımsızlığı için büyük mücadele veren devrimci lideri Simon Bolivar'ın Bogota’da
bulunan müze evini ziyaret etti. Đspanya sömürgesine karşı Latin Amerika ülkelerinin bağımsızlığı için uzun yıllar savaş veren
Bolivar'ın büstüne çelenk koyan Erdoğan, daha sonra müze evden ayrıldı.

 

SON DURAK MEKSĐKA
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Latin Amerika ülkelerini kapsayan ziyaretinin üçüncü ve son durağı Meksika'nın başkenti
New Meksiko'ya geldi.

Küba'daki programını tamamlayan Erdoğan ve beraberindekileri taşıyan özel uçak "TUR", TSĐ 06.35'te Meksiko Juarez Askeri
Havaalanı'na indi. Erdoğan'ı, Türkiye'nin Meksiko Büyükelçisi Mustafa Oğuz Demiralp ve diğer ilgililer karşıladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu ülkedeki ilk gününe Meksiko'da Ulusal Vatan Anıtı'nı ziyaretle başlayacak ve Meksika Cumhurbaşkanı
Enrique Pena Nieto tarafından resmi törenle karşılanacak. Nieto ile gerçekleştireceği baş başa ve heyetlerarası görüşmelerin
ardından ortak basın toplantısı düzenleyecek olan Cumhurbaşkanı Erdoğan, onuruna verilecek resmi öğle yemeğine katılacak.
Matias Romero Enstitüsü'nü ziyaret ederek, burada bir konuşma yapacak Erdoğan, daha sonra GRUMA Şirketi Başkanı Juan
Antonio Gonzalez'in onuruna vereceği akşam yemeğinde Meksika'nın önde gelen işadamlarıyla bir araya gelecek.
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